[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

	17 мая 2022 г.
	с. Бархатово
	№ 19-1

О проведении публичных слушаний по обсуждению
проекта решения Бархатовского  сельского Совета
депутатов «О внесении изменений и дополнений в
Устав Бархатовского  сельсовета Березовского района
Красноярского края»

В целях выявления и учета мнения населения по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края», реализации принципа гласности, на основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 3 Положения о публичных слушаниях в Бархатовском сельсовете, статьи 46 Устава Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края» 17 июня 2022 года по адресу: с.Бархатово, ул. Ленина, 3, СДК «Юность» в 17 часов 30 минут.
2. Опубликовать проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края» в «Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет».
3. Распространить периодическое печатное издание Ведомости органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета с публикацией проекта решения в учреждениях образования, здравоохранения, культуры, объектах торговли, расположенных на территории Бархатовского сельсовета, разместить на стендах в населенных пунктах с. Бархатово, д.Челноково, д. Киндяково.
4. Замечания и предложения от граждан по проекту решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края» принимаются по адресу: с. Бархатово, ул. Чкалова, 1 (администрация Бархатовского сельсовета) ежедневно (кроме выходных дней) с 9.00 до 17.00 часов.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Бархатовского сельсовета Попова И.В.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет».

	Председатель
Совета депутатов

Л.В. Чернова___________
	Глава Бархатовского
сельсовета

__________И.В. Попов